
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 10 
 

Ciblas novadā         2017.gada 24.augustā 

   

Sēde sasaukta plkst. 8.30
 

Sēdi atklāj plkst.      8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Piedalās deputāti                                                                                                       Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Māris Trukšāns 

Rudīte Valtere 

Sēdē nepiedalās deputāti 

Aleksejs Ivanovs 

(iemesls nav zināms) 

Sarmīte Leščinska 

(darba darīšanās) 

 

Sēdē pieaicinātas personas 

Zinaīda Pavlova – budžeta ekonomiste 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

 1. Par ‘’Saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 2.Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 3.Par ‘’Ciblas  novada domes 2017. gada 24. augusta saistošie noteikumi  Nr.4  „Grozījumi Ciblas 

novada domes  2017.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos  Nr.2 „Ciblas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu. 

 4.Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

 5.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu’ 

 6.Par nosaukuma piešķiršanu  nekustamajam īpašumam 

 7.Par adrešu precizēšanu 

 8.Par finansējumu projektam ‘’Lai dzīvo bērni’’ 

 9.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 10.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 11.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

2017.gadā 

 

 1.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 3 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.11 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2017.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

2.§ 

Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma „Par 

pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu komisijām” 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, nepieciešams izveidot Ciblas novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu 

sastāvā. 

Novada domē iesniegti 7 kandidāti novada vēlēšanu komisijas izveidošanai. Notiek balsošana 

par katru vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu. 



1) Zinaīda Pavlova, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars 

Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

2) Aina Borisovska, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars 

Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

3) Agris Trukšāns, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, 

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

4) Sandra Caune, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, 

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

5) Inta Senkāne, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, 

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

6) Lilita Greitāne, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, 

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

7) Laura Šendo, atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, 

Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, 

ATTURAS – nav. 

  

 Apkopojot balsošanas rezultātus,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt Ciblas novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā : 

 1.Zinaīda Pavlova 

 2.Aina Borisovska 

 3.Agris Trukšāns  

 4.Sandra Caune 

 5.Inta Senkāne  

 6.Lilita Greitāne  

 7.Laura Šendo  

  

  



 3.§ 

 Par  ‘’Ciblas  novada domes 2017. gada  24. augusta saistošie noteikumi  Nr.4  „Grozījumi Ciblas 

novada domes  2017.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos  Nr.2 „Ciblas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu, 

   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 3.1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2017. gada 24. augusta saistošos noteikumus Nr.4 „Grozījumi 

Ciblas novada domes 2017.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos nr.2 „Ciblas novada pašvaldības 

nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

 3.2.Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

      3.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus  rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

     3.2.2. publicēt saistošos noteikumus  Ciblas novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada 

ziņas” un ievietot saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv;   

     3.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

 3.3.Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā 

vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 

4.§ 

Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’Baltex Group’’, reģistrācijas nr. 40103274353, juridiskā adrese: Dīķa iela 44, Rīga, 

iesniegto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0230 zemes robežu plānu  platības 

precizēšanai, kur platība kartē un tekstā pārsniedz pieļaujamo nesaisti, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 6. nodaļas 

132.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0230  platību  0,62 ha. 

  

 5.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot  P. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  26.07.2017. iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’Spriguļi’’, kadastra nr. 6866-008-0205,  zemes vienības, lai  

http://www.ciblasnovads.lv/


izveidotu jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 5.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Spriguļi’’, kadastra Nr. 6866-008-0206,  zemes 

vienību 11,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0049, zemes vienību 38,1platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-009-0050, zemes vienību 4,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6866-008-0211, zemes vienību 4,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0206,  

  

 5.2.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu  6866-009-0049,  6866-009-0050,  

6866-008-0211,  6866-008-0206 piešķirt nosaukumu „Čakārņi” un izveidot jaunu nekustamo 

īpašumu. 

 

 5.3. Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu  6866-009-0049,  6866-009-0050,  

6866-008-0211,  6866-008-0206 un  nosaukumu „Čakārņi” noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 
6.§  

 Par nosaukuma piešķiršanu  un zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam 

 /V.Tabūne/ 

 6.1.Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 01.12.2005. likuma 

‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu  6848-004-

0082,  piešķirt nosaukumu ‘’Karietes’ 

  

 6.2. Valsts akciju sabiedrība ‘’LATVIJAS VALSTS CEĻI’’, reģistrācijas Nr. 40003344207, 

juridiskā adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, 14.08.2017. vēstulē Nr. 4.9/8900 ‘’Par nekustamā īpašuma 

nosaukuma un lietošanas mērķa noteikšanu’’ informē, ka nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamais īpašums "A12", Ciblas pagasts, Ciblas novads, ar 

kadastra Nr.68480060165, kas no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480060165, 

platība 0.9 ha. 



 Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Latvijas valsts Satiksmes ministrija,  bet valdītājs tās personā, 

pamatojoties uz 2016.gada 14.decembra Deleģēšanas līgumu Nr. SM 20467-58, VAS "Latvijas 

Valsts ceļi ". 

 Pēc valsts galvenā autoceļa A I2  "Jēkabpils-Rēzekne-Ludza-Krievijas robeža (Terehova)" 

rekonstrukcijas projekta realizācijas un 2015.gada 09.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.285 

„Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 29.septembra noteikumu Nr.1104 „Noteikumi par valsts 

autoceļu un valsts autoceļu maršrutā ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu posmu sarakstiem"" 

10.p., ir sadalīts valsts galvenā autoceļa A12 "Jēkabpils-Rēzekne-Ludza-Krievijas robeža 

(Terehova)" maršruts un izveidots jauns maršruts P136 „Ludza-Brigi-Zilupe" 28.1 km kopgarumā. 

Lai sagatavotu nekustamo īpašumu reģistrācijai zemesgrāmatā, VAS "Latvijas Valsts ceļi" 

nepieciešams  nekustamam īpašumam „A12", Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra 

Nr.68480060165, platība 0.9 ha, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480060165, apstiprināt nosaukumu „Autoceļš P136", Ciblas pagasts, Ciblas novads,  un tā 

sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. 

 Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 01.12.2005. likuma 

‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,  Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 6.1.Nekustamajam īpašumam „A12", Ciblas pagasts, Ciblas novads, kadastra 

Nr.68480060165, platība 0.9 ha, kas sastāv  no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480060165, apstiprināt nosaukumu „Autoceļš P136",  

  

 6.2.Nekustamā īpašuma „A12", kadastra Nr.68480060165,   zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68480060165 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. 

 

 7.§  

 Par adrešu precizēšanu 

 / V.Tabūne/ 

 7.1.Valsts zemes dienests  informē, ka, veicot datu kvalitātes pārbaudi Valsts adrešu reģistra 

informācijas sistēmā konstatēts, ka Adrešu informācijas sistēmā Ciblas novadā ir reģistrētas adreses, 

kuras neatbilst Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi"  

prasībām. 

 Saskaņā ar Adresācijas noteikumu 9. punktu pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai 

institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese 

adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja 

reģistrētā adrese neatbilst Adresācijas noteikumos minētajām prasībām.  



 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 "Adresācijas 

noteikumi",  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 Precizēt Ciblas novada adreses saskaņā ar pielikumu. 

 

 7.2.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0120   piešķirt 

adresi: ‘’Kalte’’, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads, 

  un  

 Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā būvju īpašumam uz zemes vienības kadastra 

apzīmējumu  6898-006 0120   dzēst  adresi: ‘’Arāji’’,  Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas 

novads (adreses kods10462233) 

 8.§ 

 Par finansējumu projektam ‘’Lai dzīvo bērni’’ 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot SIA ‘’Ziņas TV’’, reģistrācijas Nr.50103665341, juridiskā adrese: Zaķusalas krastmala 33, Rīga, 

09.08.2017. vēstuli, kur teikts, ka projekta "Lai dzīvo bērni!" ietvaros, taps sociāla kampaņa, kur sabiedrību 

uzrunās  Veselības ministre Anda Čakša; SPKC Veselības veicināšanas departamenta direktore Ilze Straume; 

bērnu traumu, ortopēdijas un mugurkaula ķirurgs Jānis Upenieks; Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas 

komunikācijas nodaļas vadītāja Vita Šteina, Valsts izglītības satura centra vecākā eksperte Inese Bautre, trīs 

bērnu tēvs Armands Simsons, kā arī pašu bērnu stāsti par piedzīvoto, novada dome informē: 

 Kampaņas video materiāli tiks iekļauti Valsts Izglītības satura centra organizētajā skolēnu „Drošības nedēļā", 

izsūtīti skolām kā vizuālais materiāls audzināšanas stundās, kā arī tiks vismaz 10 reizes demonstrēti TV 

kanālos - LNT, LTV7, laikraksta „Diena„ elektroniskajā versijā un izvietots YouTube. Klašu audzinātāji 

gaida šo materiālu, jo ir jau pieraduši, ka katru gadu pie viņiem nonāk aktuāls drošības pamatnoteikumu 

stāsts. 

 SIA ‘’Ziņas TV’’ lūdz Ciblas novada pašvaldībai rast iespēju atbalstīt projekta „Lai dzīvo bērni!" realizēšanu 

ar 100.00 - 300.00 EUR. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Piešķirt  SIA ‘’Ziņas TV’’, reģistrācijas Nr.50103665341, EUR 100.00 (viens simts) projekta 

‘’Lai dzīvo bērni’’ realizācijai. 

  

  

  

  

  



 9.§ 

 Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 / J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 Uzaicināt    zvērinātu revidentu komercsabiedrību SIA ‘’NEXIA AUDIT ADVICE’’, reģ.nr.  

40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence nr. 134,     Ciblas novada 

pašvaldības  finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma 

sniegšanai par 2017. saimnieciskā gada pārskatu.  

 

 10.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.28, 

Zvērināta tiesu izpildītājas ALĪNAS ZAĶES 2017.gada 31. jūlija vēstuli Nr.06453/028/2017-NOS, 

izpildu lietā Nr. 00096/028/2017, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 

‘’Severīni’’ ar kadastra numuru 6890-005-0130 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts 

pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Piedzīt uz SIA ‘’KVINTESENCE’’, reģistrācijas Nr.42403023757, vārda reģistrētā nekustamā 

īpašuma  ‘’SEVERĪNI’’ kadastra numuru 6890-005-0130, adrese: ‘’Severīni’’, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads,   nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 25.14 ( divdesmit pieci 

euro un 14 centi ), piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

 

  

 11.§ 

 Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā 

 /J.Dombrovskis 

 11.1.Izskatot M. P., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 21. augusta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 



rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība 

un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos 

iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas 

apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem 

iedalīto zvejas limitu.  

 11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai konkrētā 

ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto ūdeņu 

īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz vienu zivju 

murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumi 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 11.1.1.Nodot M. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

  

 11.1.2. Iedalīt   M. P., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas 

garumu vai spārnu atvērumu. 

  

 11.2.Izskatot S. S., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 21. augusta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība 

un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos 

iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas 

apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem 

iedalīto zvejas limitu.  

 11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai konkrētā 

ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto ūdeņu 



īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz vienu zivju 

murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumi 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Māris Trukšāns, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 11.2.1.Nodot S. S., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

  

 11.2.2. Iedalīt   S. S., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas 

garumu vai spārnu atvērumu. 

 

 

Sēdi beidz plkst.9.30 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts   2017.gada   31. augustā 

 

  

  

  

 

 

 


